

## Naapurien tiedotus

### Tuulaniementie

<b>Asiointikunta</b> Kemijärvi	<b>Hakemuksen vaihe</b> Hakemus jätetty
<b>Kiinteistötunnus</b> 320-411-7-20	<b>Hakemus jätetty</b> 16.04.2018
<b>Asiointitunnus:</b> LP-320-2018-00038	<b>Käsittelijä</b> (Tyhjä)
<b>Hankkeen osoite</b> Tuulaniementie	<b>Hakija</b> Sipola Esa Johannes, Sipola Marja-Terttu
<b>Toimenpiteet</b> Poikkeamisen hakeminen	

### Naapurien tiedotus

<b>Kiinteistötunnus</b> 32041100240016
<b>Nimi</b> Tuulaniemi, Timo Henrik
<b>Tila</b> Naapurilla huomautettavaa

## Huomautus

Sipoloiden rakennushanke on todettu jo vuonna 2008 lainvastaiseksi.

Vatustamme hanketta, sitä ei pidä missään tapauksessa toteuttaa, vaan kaikki siellä nyt olevat rakennelmat on purettava ja paikka siistittävä mahdollisimman alkuperäiseen kuntoon. Lapin maakuntamuseon suorittaman selvityksen perusteella 1.7.2008 näin on. Lausunnon antoi Hannu Kotivuori. Ote lausunnosta alla (5). On alkuperäinenkin, mutta sitä ei näköjään voi tähän liittää. Lapin ympäristökeskuksen ylitarkastaja Taina Kojola on 10.04.2008 on antanut asiasta lausunnon. Ote lausunnosta alla (6). On alkuperäinenkin, mutta sitä ei voi näköjään tähän liittää.

Molemmista lausunnoista otteet alla.

5. Tehtyäni Museovirastolle selvityspyynnön Lapin maakuntamuseo suoritti paikalla maastotarkastuksen, josta Rovaniemellä 1. heinäkuuta 2008 päivätty Lapin maakuntamuseon intendentti.arkeologi Hannu Kotivuoren lausunto.

Lausunnossa todetaan mm. seuraavaa:

Määräalan (878:1) vaiheilla tiedetään mm. isojakokartan ja 1989 jakotoimitusasiakirjojen mukaan olleen mahdollisesti jo 1800-luvulta alkaen Vuostimon kalakentän, jonka käyttö näyttää päättyneen vuosikymmeniä sitten. Alueella ei ole mitään rakennuksia, rakenteita, rakennusaloja, kuoppia tai kasvillisuudeltaan poikkeavia aloja, joista havaintoja kalakentästä voisi tehdä.

Kalakentän vaiheilla ranta on pusikoitunut, alava ja säännöstelyn vuoksi vettynyt. Noin 20 m rannasta maasto kohoaa kapeaksi ja kalliopohjaiseksi töyryäksi, jolla kasvaa mm. katajikkoo. Pohjois- ja eteläpuolella on osin ojitettua, ilmeisesti vedenpinnan vaihtelun seurauksena kuoppaiseksi vettyntä alankoa, joka kasvaa enimmäkseen nuorta koivikkoo. Pohjoispuolella on ollut vesirajaan asti raivattuja niittyaloja, joiden kivikkoo on entisaikaan vieritetty liki rantaviivaan.

Mainitun puhelinkeskustelun mukaan maanomistaja säilyttää katajikkoselänteen entisellään. Saunarakennus asettuu tämän maastokohdan ja rannan välisen rinteeseen pohjoispäähän. Huvilarakennus sijoittuu selänteen pohjoispuolelle. Rakennusten sijoittelu tapahtuu Kemijärven kaupungin ja Lapin ympäristökeskuksen antamien rantarakentamista koskevien määräysten mukaisesti.

6. Kysyessäni Lapin Ympäristökeskukselta mitä ovat ne harvinaiset kasvit Muuskonrannassa, joista on maininta Maatalousympäristön luonnon monimuotoisuuden yleissuunnitelmassa Juujärvi - Luusua - Kemijärvi sivulla 58.

Ylitarkastaja Taina Kojola Lapin ympäristökeskuksesta vastasi mm. seuraavaa:

Kysymänne kasvi on Luusuanjärvessä Itärannan Muuskonkankaan edustalla kasvava oikovesirikko (Elatine orthosperma). Kasvi kasvaa järven rantamatalikolla (kodinaatit: 73774:35161).

Kyseessä ei ole uhanalainen laji, vaan laji, joka on ns. Suomen vastuulaji. Vastuulajit ovat lajeja, joiden säilyttämisestä Suomella voidaan osoittaa olevan merkittävä kansainvälinen vastuu. Suomen vastuulajien osalta tarkasteltavana alueena on Euroopan maantieteellinen alue. Asema vastuulajina merkitsee lähinnä tarvetta lajien seurannan ja tutkimuksen tehostamiseen sekä vastuulajien elinympäristöjen huomioinnin ottamiseen maankäytön suunnittelussa.

<https://mail.google.com/mail/u/0/#sent/15fc14b09aca9443?projector=1&messagePartId=0.5>  
<https://mail.google.com/mail/u/0/#sent/15fc14b09aca9443?projector=1&messagePartId=0.6>

Helsingissä 20.05.2018  
Timo Tuulaniemi  
Else Tuulaniemi

## Allekirjoitettu sähköisesti

Else Mariitta Tuulaniemi, 20.05.2018